АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

 29.01.2013 г.                                              с. Панкрушиха                                                           № 43
об итогах районного заочного конкурса лидеров детских общественных объединений
«Лидер ХХI века»

     С целью выявления творчески работающих  лидеров детских общественных объединений, их поддержки и поощрения с 20 января по 1 февраля 2013 года был проведен  районный заочный этап краевого конкурса лидеров детских общественных объединений «Лидер ХХI века», в котором приняли участие МКОУ «Панкрушихинская сош», МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», МКОУ «Зятьковская сош», МКОУ «Березовская сош», МКОУ «Луковская сош».
По итогам конкурса места распределились следующим образом:

1 место -  Данн А., МКОУ «Луковская сош», руководитель Роот А.Г.;
2 место – Беккер М.А., МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», классный руководитель;

3 место – Игнатенко Р., МКОУ «Березовская сош», руководитель Бачерова А.А.
На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:
1.Объявить благодарность Данн А.(МКОУ «Луковская сош»), Беккер М.А.(МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева»), Игнатенко Р.(МКОУ «Березовская сош») за победу в районном конкурсе «Лидер XXI века».
2. Объявить благодарность Роот А.Г.(МКОУ «Луковская сош»), Бачеровой А.А.(МКОУ «Березовская сош»)   за подготовку участников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета по образованию Гоциридзе З.Г.
Председатель комитета                                                                В.А. Бородкин
Арсеньева Оксана Васильевна

22157